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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2013 - 30. juni 2014 for 
Labaguette2920 ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2013 - 30. 
juni 2014.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hørsholm, den 9. oktober 2014 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Tommy Stenbjerg Larsen 
 
 
 
 

Erik Resentvig 
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Til kapitalejerne i Labaguette2920 ApS 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Labaguette2920 ApS for perioden 1. juli 2013 - 30. 
juni 2014. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Vi er valgt med henblik på at udføre udvidet gennemgang af årsregnskabet for Labaguette2920 ApS for 
perioden 1. juli 2013 - 30. juni 2014. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, 
resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i 
overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske 
revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
  
Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler samt planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter 
for perioden 1. juli 2013 - 30. juni 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Supplerende oplysninger vedrørende forhold i årsregnskabet 
Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på note 1 i regnskabet, hvoraf fremgår, 
at selskabet har haft et tab på kr. 280.765 i regnskabsåret, der sluttede 30. juni 2014, og at selskabets 
forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med kr. 344.214. Ledelsen iværksatte i slutningen 
af 2013 diverse tiltag i form af væsentlige besparelser hen over de næste 1-2 år. Det er ledelsens vurdering, 
at disse tiltag vil sikre selskabets fortsatte drift og retablere kapitalen indenfor de næste 2-3 år. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores 
opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 

Gilleleje, den 9. oktober 2014 
 

TCL Revision 
 
 

Torben Carlslund 
registreret revisor 
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Selskabet Labaguette2920 ApS 
c/o Tommy Stenbjerg Larsen, Stakkeledet 50 
2970  Hørsholm 

  
    
   CVR-nr.: 33 85 84 34 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Tommy Stenbjerg Larsen 
 Erik Resentvig 
  
Pengeinstitut Arbejdernes Landsbank 

Søborg Hovedgade 193 
2860  Søborg 
 

Revisor  TCL Revision 
  Østre Allé 40  
  3250  Gilleleje 
  
Ejerforhold Bageriet Erik Resentvig A/S, Septembervej 171, 2730 Herlev  
 Bagergaarden Lyngby ApS, c/o Tommy Stenbjerg Larsen, Stakkeledet 50, 

2970 Hørsholm  
  
 



Labaguette2920 ApS 

 LEDELSESBERETNING 
  
  
 

 Side 7 

Selskabets hovedaktivitet 
Selskabets formål er at drive bagerivirksomhed, herunder fremstilling af friske bageriprodukter samt hermed 
beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har opnået et utilfredsstillende nettoresultat i regnskabsåret. 
 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 
 
Herudover er der fra en anpartshavers side afgivet støtteerklæring, hvori det erklæres, at selskabet træder 
tilbage overfor de øvrige kreditorer med sit tilgodehavende på i alt 796.867 kr. frem til 30. juni 2015. 
Yderligere erklærer denne anpartshaver sig om, at ville tilføre selskabet yderligere likviditet til at 
gennemføre den planlagte drift, hvis der måtte være behov for dette frem til 30. juni 2015.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter for positive. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Labaguette2920 ApS for 2013/14 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Leasing 
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. 
Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
   
Produktionsanlæg og maskiner 2-15 år  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

15 år  

Aktiver med en anskaffelsespris på under 12.600 udgiftsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 
 

Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 1. JULI 2013 - 30. JUNI 2014 
   
  2012/13 
 2013/14 kr. 1000 
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 BRUTTOFORTJENESTE .......................................................  4.388.483 4.691 
   

 2 Personaleomkostninger ...............................................................  -4.338.498 -4.567 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...............................................................................  -309.894 -361 
     

 DRIFTSRESULTAT .................................................................  -259.909 -237 
   

   Andre finansielle indtægter .........................................................  0 2 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ...............................................................................  -43.194 -124 
   Andre finansielle omkostninger ..................................................  -51.592 -71 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..........................................................  -354.695 -430 
   

 3 Skat af årets resultat ....................................................................  73.930 106 
     

 ÅRETS RESULTAT .................................................................  -280.765 -324      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ..........................................................................  -280.765 -324 
     

 DISPONERET I ALT ...............................................................  -280.765 -324      
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 4 Goodwill ......................................................................................  797.500 907 
     

   Immaterielle anlægsaktiver ......................................................  797.500 907 
     

 5 Produktionsanlæg og maskiner ...................................................  1.038.052 1.157 
 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ......................................  51.236 55 
     

   Materielle anlægsaktiver ..........................................................  1.089.288 1.212 
     

   Andre tilgodehavender ................................................................  70.885 71 
     

 Finansielle anlægsaktiver .........................................................  70.885 71      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  1.957.673 2.190 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer .......................................................  155.615 159 
     

 Varebeholdninger ......................................................................  155.615 159      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ...............................  21.620 23 
   Andre tilgodehavender ................................................................  0 4 
 6 Udskudt skatteaktiv .....................................................................  107.103 33 
   Periodeafgrænsningsposter ..........................................................  22.132 21 
     

 Tilgodehavender ........................................................................  150.855 81      

   Likvide beholdninger ................................................................  335.351 426 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  641.821 666      

   

 AKTIVER ..................................................................................  2.599.494 2.856      
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 PASSIVER 
   
  2013 
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   Virksomhedskapital .....................................................................  80.000 80 
   Overført resultat ..........................................................................  -424.214 -143 
     

 7 EGENKAPITAL .......................................................................  -344.214 -63 
     

   

   Kreditinstitutter ...........................................................................  137.611 410 
   Gæld til associerede virksomheder ..............................................  740.840 948 
   Selskabsskat ................................................................................  0 3 
     

 8 Langfristede gældsforpligtelser................................................  878.451 1.361 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....................  789.173 465 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ....................................  113.980 208 
   Gæld til associerede virksomheder ..............................................  796.867 497 
   Selskabsskat ................................................................................  0 0 
   Anden gæld .................................................................................  365.237 388 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ................................................  2.065.257 1.558      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  2.943.708 2.919 
     

   

 PASSIVER .................................................................................  2.599.494 2.856      

   

 9 Eventualposter mv.  
 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet har haft et tab på kr. 
280.765 i regnskabsåret, der sluttede 30. juni 2014. Selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger 
selskabets aktiver med kr. 344.214. Ledelsen iværksatte i slutningen af 2013 diverse tiltag i form af 
væsentlige besparelser hen over de næste 1-2 år. Det er ledelsens vurdering, at disse tiltag vil sikre 
selskabets fortsatte drift og retablere kapitalen indenfor de næste 2-3 år. 
 
Herudover er der fra en anpartshavers side afgivet støtteerklæring, hvori det erklæres, at selskabet 
træder tilbage overfor de øvrige kreditorer med sit tilgodehavende på i alt 796.867 kr. frem til 30. juni 
2015. Yderligere erklærer denne anpartshaver sig om, at ville tilføre selskabet yderligere likviditet til 
at gennemføre den planlagte drift, hvis der måtte være behov for dette frem til 30. juni 2015.  
 

   

 2 Personaleomkostninger  
 Lønninger ....................................................................................  3.769.528 3.987 
 Pensioner .....................................................................................  417.743 444 
 Andre omkostninger til social sikring .........................................  151.227 136 
     

 Personaleomkostninger i alt .....................................................  4.338.498 4.567      

   

 3 Skat af årets resultat  
 Regulering af udskudt skat ..........................................................  -73.930 -106 
     

 Skat af årets resultat i alt ..........................................................  -73.930 -106      

   

 Goodwill 
 4 Immaterielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo ........................................................................................................  1.100.000 
   

 Kostpris 30. juni 2014  1.100.000 
   

 Af-/nedskrivninger, primo .......................................................................................  -192.500 
 Årets af-/nedskrivninger ..........................................................................................  -110.000 
   

 Af-/nedskrivninger 30. juni 2014  -302.500 
   

 Immaterielle anlægsaktiver i alt ..........................................................................  797.500    
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 5 Materielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo .......................................................................  1.576.708 60.082 
 Tilgang i årets løb ...................................................................  82.200 0 
 Afgang i årets løb ...................................................................  -40.000 0 
     

 Kostpris 30. juni 2014  1.618.908 60.082 
     

 Af-/nedskrivninger, primo ......................................................  -419.967 -4.841 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ..............................  35.000 0 
 Årets af-/nedskrivninger .........................................................  -195.889 -4.005 
     

 Af-/nedskrivninger 30. juni 2014  -580.856 -8.846 
     

 Materielle anlægsaktiver i alt ..............................................  1.038.052 51.236      

   

   

   

 Skattemæssig Regnskabsmæss- Midlertidig 
 værdi ig værdi forskel 
 6 Udskudt skatteaktiv  
   
 Immaterielle anlægsaktiver ...................  628.571 797.500 -168.929 
 Materielle anlægsaktiver .......................  754.519 1.089.288 -334.769 
 Omsætningsaktiver ................................  534.718 534.718 0 
 Skattemæssige underskud .....................  990.531 0 990.531 
       

 2.908.339 2.421.506 486.833 
       

 Udskudt skatteaktiv ..............................................................................................  107.103    

   

   
  2013 
 2014 kr. 1000 
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 7 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital ...............................  80.000 0 80.000 
 Overført resultat ....................................  -143.449 -280.765 -424.214 
       

 -63.449 -280.765 -344.214        

   

   
   
   
    Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
 8 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Kreditinstitutter .....................  661.462 486.343 348.732 0 
 Gæld til associerede 
 virksomheder .........................  1.163.087 1.181.281 440.441 0 
 Selskabsskat ..........................  3.425 0 0 0 
         

 1.827.974 1.667.624 789.173 0          

   

   

 9 Eventualposter mv.  
Der er indgået leasingforpligtelser for produktionsudstyr, hvor de månedlige ydelser udgør kr. 11.574 
frem til 1/11 2015. 
 

   

 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er givet virksomhedspant i det i bagerforretningens lejede lokaler, beliggende Ordrupvej 62B, st., 
2920 Charlottenlund, beroende driftsinventar og driftsmateriale, herunder maskiner og teknisk anlæg 
af enhver art samt i virksomhedens goodwill og i lovligt omfang lejerettigheder jf. Tinglysningslovens 
§ 47 B, stk. 2 for et samlet beløb på kr. 800.000. 
 
Af likvide midler er deponeret kr. 20.500 til sikkerhed for kreditorgæld til Bladkompagniet. 
 

   

 

 


